
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14 августа 2015 г. № 3022 

 

Об утверждении временной схемы движения городского 

регулярного автобусного маршрута № 19 

«Баня - Горнолыжная база» 

 

В связи с проведением земляных работ на тепловых сетях от тепловой 

камеры № 478 до здания Отделения по Магаданской области Дальне-

Восточного главного управления Центрального банка Российской Федерации 

по улице Пушкина, дом 4 в городе Магадане, руководствуясь подпунктом 7 

пункта 1 статьи 7 и статьями 35.2, 38 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Утвердить временную схему движения городского регулярного 

автобусного маршрута № 19 «Баня - Горнолыжная база» с 24 августа 2015 

года по 23 сентября 2015 года согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 14.08.2015 № 3022 

 

Временная схема 

движения городского регулярного автобусного маршрута 

№ 19 «Баня - Горнолыжная база» 

с 24 августа 2015 года по 23 сентября 2015 года 

 

Маршрут следования: 

Туда: 

улица Колымская: Баня, Звезда; Колымское шоссе: 31-й квартал, МПАП; 

улица Пролетарская: IT-центр; улица Дзержинского; улица Пушкина: 

Металлист, Рынок; улица Речная: ЦАП, Речная-1, Речная-2, ТЭЦ, Пионерный, 

Водохранилище, Зеленая роща, Цветметстрой, Мучная база; улица Зайцева: 

Зайцева; улица Арманская: Стрелка, Дом инвалидов, Почта (по требованию), 

Солнечный; автодорога «Магадан-Балаганное-Талон»: Горнолыжная база. 

Обратно: 

автодорога «Магадан-Балаганное-Талон»: Горнолыжная база; улица 

Арманская: Солнечный, Дом инвалидов (у здания бывшей почты), Стрелка; 

улица Зайцева: Зайцева; улица Речная: Мучная база, Цветметстрой, Зеленая 

роща, Водохранилище, Пионерный, ТЭЦ, Речная-2, Речная-1, ЦАП; улица 

Транспортная; проспект Карла Маркса: Дом Ветеранов; улица Дзержинского: 

Металлист; проспект Ленина: Автовокзал; Колымское шоссе: МПАП, 31-й 

квартал; улица Колымская: Школа, Звезда, Баня. 

 

 

 

 

 


